
POST  ANOWIENIE  NR  395/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 łcwietnia  2024  r.

Na podstawie  art. 182 % 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  gminach  na obszarze  powiatu  białostockiego,

powiatu monieckiego,  w mieście  na prawach powiatu  Białyn'istoku,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załączrńkach  nr 1-  383 do postanowierńa.

2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej organu  zapewniającego  obsługę

admirństracyjną  właściwych  Komisji,  a także wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

o

0  Białymstoku  I N

Komisarz  Wyborczy

OWS

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.



 

 

 

Załącznik nr 22 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury w Nowym Aleksandrowie, Nowe Aleksandrowo 

ul. Pogodna 109, 16-002 Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Patrycja Bernatowicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CYBULSKIEGO, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

2. Aleksandra Drużba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białystok 

3. Anna Frankowska, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Nowe Aleksandrowo 

4. Julia Kakareko, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Dobrzyniewo Fabryczne 

5. Grażyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chraboły 

6. Mariusz Lompart, zgłoszony przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Krynice 

7. Kacper Pietrzak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Fasty 

8. Katarzyna Roszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tykocin 

9. Kamil Rzemieniecki, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Leńce 

10. Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Ponikła 

11. Marta Eliza Swatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabłudów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże, ul. Białostocka 25, 16-002 

Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Iwona Dobrogowska, zgłoszona przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

2. Jolanta Teresa Flisak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gnieciuki 

3. Natalia Jakimowicz, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Dobrzyniewo Duże 

4. Bernarda Mońko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ogrodniki 

5. Dorota Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Fasty 

6. Maksymilian Rutkowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

7. Ewelina Bogumiła Sacharczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabłudów 

8. Paulina Sołowiej, zgłoszona przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Ponikła 

9. Ewa Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozińce 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Kozińcach, Kozińce 9, 16-002 Dobrzyniewo 

Duże: 

 

1. Jakub Dybacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obrubniki 

2. Marzena Kajewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Białystok 

3. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Fasty 

4. Bernadeta Kusznierczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabłudów 

5. Krystian Łukaszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozińce 

6. Marzena Panasiuk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CYBULSKIEGO, zam. Gniła 

7. Weronika Polińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Kozińce 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury w Pogorzałkach, Pogorzałki 153, 16-002 

Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Marta Luiza Ciołko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

2. Barbara Frankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pogorzałki 

3. Katarzyna Kusznierczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabłudów 

4. Sebastian Kwit, zgłoszony przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Nowodworce 

5. Paulina Piotrowiak, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Białystok 

6. Tomasz Suszczyński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Pogorzałki 

7. Adrian Żukowski, zgłoszony przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Fasty ul. Białostocka 5, 15-694 

Białystok: 

 

1. Izabella Iwanow, zgłoszona przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Ponikła 

2. Joanna Monkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białystok 

3. Emilia Piekunko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Letniki 

4. Wiktoria Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Fasty 

5. Karolina Popławska, zgłoszona przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Fasty 

6. Marta Porowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabłudów 

7. Agata Irena Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzikie 

8. Łukasz Rzemieniecki, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

9. Aleksandra Walendziuk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CYBULSKIEGO, zam. Nowe 

Aleksandrowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Letnikach, Letniki 71, 16-002 Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Aneta Dzienis, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CYBULSKIEGO, zam. Podleńce 

2. Karol Jung, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabłudów 

3. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Jaworówka 

4. Adrian Łukaszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Letniki 

5. Dariusz Rudź, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dobrzyniewo Kościelne 

6. Marta Rzemieniecka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

7. Katarzyna Witanowska, zgłoszona przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Ponikła 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Obrubnikach, Obrubniki 33, 16-002 

Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Wioletta Iwanow, zgłoszona przez KWW MARLENY ŻUKOWSKIEJ, zam. Ponikła 

2. Gabriela Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Fasty 

3. Dominika Kulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szaciły 

4. Aleksandra Mazurczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Fasty 

5. Piotr Palikot, zgłoszony przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

6. Milena Siemieńczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrówki 

7. Alina Szubzda, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Ponikła 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Chrabołach, Chraboły 41, 16-002 Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Irena Maria Dudzińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CYBULSKIEGO, 

zam. Dobrzyniewo Kościelne 

2. Monika Kostusik, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Białystok 

3. Daniel Skobodziński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Ponikła 

4. Katarzyna Snarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

5. Piotr Stępnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobrzyniówka 

6. Anna Alicja Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kopisk 

7. Franciszek Średnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mońki 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Dobrzyniewo Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Gniłej, Gniła 13, 16-002 Dobrzyniewo Duże: 

 

1. Wiesław Alferowicz, zgłoszony przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Niewodnica Korycka 

2. Agnieszka Cimicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obrubniki 

3. Katarzyna Czeladko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siekierki 

4. Mirosław Korolczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobrzyniówka 

5. Janusz Kozłowski, zgłoszony przez KWW WASZE POMYSŁY - NASZE DZIAŁANIA, 

zam. Jaworówka 

6. Emilia Rogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białystok 

7. Dominika Rzemieniecka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Dobrzyniewo Duże 

 

 


